Buộc bà Nguyễn Thị Tươi, ông Nguyễn Văn Tú, ông Nguyễn Hoài Hận, bà
Nguyễn Thị Kim Anh và bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung phải cùng chịu trách nhiệm
trả lại cho ông Nguyễn Văn Dũng 6,8 (sáu phẩy tám) chỉ vàng 24Kr, được quy đổi
thành tiền tại thời điểm xét xử là: 5.640.000 đồng/01 chỉ vàng 24Kr x 6,8 chỉ vàng
24 Kr = 38.352.000 đồng (ba mươi tám triệu, ba trăm năm mươi hai ngàn đồng).

Trường hợp bản án có hiệu lực pháp luật, ông Dũng có đơn yêu cầu thi hành

án, nếu bà Tươi, ông Tú, ông Hận, bà Anh, bà Nhung không thanh toán số tiền nêu

trên cho ông Dũng thì bà Tươi, ông Tú, ông Hận, bà Anh, bà Nhung còn phải chịu

thêm tiền lãi suất chậm thi hành án theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân